
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nafukovací kačenka Mrs. Duck

Design a tvar

Designové provedení kachničky je spíše pohádkové. Nám připomíná trochu
Tweetyho. Jako vtipný dárek vás zaujme na první pohled a po rajcovním zážitku
s kachničkou ji nebudete chtít jen tak opustit.

Materiál

Kachnička se vyrábí z vinylu, který znáte taky pod označením PVC. Proto
můžete s kačkou řádit ve vaně i v bazénu.

Barva

Mrs. Duck má výrazně žlutou barvu místo peří. Zobáček a nohy jsou oranžové
ale vás nejvíc zaujme růžový zadeček, který budete chtít prozkoumat.

Rozměry

Do rozměrů skutečné kachny má sice daleko, ale díky své velikosti ji rychle nafouknete a snadno schováte před
zvědavci.

Délka: 31 cm
Výška zadečku: 15 cm
Délka těla: 20 cm
Použitelná délka: 13 cm (pro zasunutí)
Délka hlavy: 11 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

